NF:l } Narodowy Fundusz Zdrowia
Slaski Oddziat Wojewddzki w Katowicach

znak: WAG-II-1-2910-345/. aﬁ .5.@!../MP/20 10 Katowice, dnia 29 pazdziernika 2010 r.

oooooooooooooooooooooooooooooo

dotyczy: zamowienie nr 34/pn/2010 - zakup sprzgtu komputerowego

W trybie art. 38 ust.2 w zw. z art. 38 ust.1a oraz art. 38 ust. 1 pkt 3 przekazuj¢ niniejszym
wyjasnienia do SIWZ w postgpowaniu na dostawg serwerdw i oprogramowania na potrzeby

centrum zapasowego.

Pytanie 1

»W przedmiotowym postgpowaniu specyfikacja techniczna pkt 6 poz. 18 formularza opis
przedmiotu zaméwienia — Stacja dokujaca — posiada zapisy o zlaczach modemu (rj11) oraz s-
video. Nie ma dostgpnych na rynku stacji dokujacych ktére posiadaja w/w zlacza i sa
kompatybilne z wyszczegdlnionymi w opisie pkt 6 — Komputer przenosny — opisem siwz.

W zwigzku z tym mamy pytanie: Czy zamawiajacy w pkt 6 poz. 18 formularza opis przedmiotu
zamoéwienia — Stacja dokujaca — dopusci stacj¢ nie posiadajacq ztacza modemu (1j11) oraz s-video

z zachowaniem reszty zapisow w niezmienionej formie?”

Odpowiedz

Zamawiajacy rezygnuje z wymagan dot. konieczno$ci posiadania przez stacje dokujace zlaczy
modemowego (RJ11) oraz S-Video. Réwnoczesnie zamawiajacy rezygnuje z zapisu o
koniecznosci posiadania przez komputer przenosny modemu i ztacza RJ11.

Jednoczesnie zamawiajacy wykresla wymog odnoszacy sie do certyfikatu dla Windows Vista.
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Pytanie 2

,,Co Zamawiajacy mial na mysli umieszczajac w opisie przedmiotu zamoéwienia (III Opis
przedmiotu zaméwienia 6 — Systemy operacyjne, pkt. 4 pozycja 17) System MS Windows 7
Bussines? Czy chodzito Zamawiajacemu o system Windows 7 Professional, gdyz wersja Bussines

nigdy nie byta wydana”

Odpowiedz
Zapis, o ktory pyta wykonawca ulega zmianie na nastgpujacy: ,,licencja pozwalajaca na zamienne

uzytkowanie MS Windows 7 Professional 32 PL oraz MS Windows XP Professional PL”.

Pytanie 3

,,Czy Zamawiajacy w poz. 8 Monitor komputerowy panoramiczny II — 21 szt. Opisu przedmiotu
zamoOwienia, dopuszcza monitor o parametrze: katow widzenia 160 stopni pionowo, 160 stopni
poziomo, gdyz nie sg dostgpne monitory o podanych parametrach przez Zamawiajacego tego
samego producenta co jednostka centralna. Czy w przypadku niewyrazenia zgody, Zamawiajacy

dopusci monitor o przekatnej 21,5 cala oraz rozdzielczosci 1920 x 1080 pikseli”

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga, aby monitor byt tego samego producenta, co jednostka centralna.

Zamawiajacy wymaga dostarczenia monitora o parametrach opisanych w SIWZ.

Termin skladania i otwarcia ofert ulega przedluzeniu. Otwarcie ofert odbedzie si¢ w dniu
04.11.2010 r. o godzinie 12.30. Termin sktadania ofert: j.w. do godz. 12.00. Miejsce sktadania
1 otwarcia ofert pozostaje bez zmian. W zwiazku z powyzszym nalezy odpowiednio zmieni¢ opis

koperty zawierajacej oferte¢ wskazany w pkt X.D SIWZ

W zalaczeniu formularz opis przedmiotu zamowienia po zmianach, ktory nalezy zlozy¢ jako

element oferty zamiast dotychczasowego formularza opis przedmiotu zaméwienia.
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